[bookmark: _Hlk36554926]

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 25.03.2022 года                       № 09

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 15.11.2021 г. № 15 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Подрощинском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области»

[bookmark: _Hlk77673480]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 23.14 Федерального закона от 27 июля 2010 года                       № 190-ФЗ «О теплоснабжении», ч. 9 ст. 1 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Подрощинское сельское поселение Ярцевского района Смоленской, Совет депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского поселения Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 15.11.2021 № 15 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Подрощинском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

1

image1.png